
Poptávka 

ČERPADLA S FLEXIBILNÍM OBĚŽNÝM
KOLEM FIP
Série FIP

53041-2003-230 
Cerpadla s flexibilní obežnou dráhou

Průtok až 80 l/min
Tlak až 5 Bar
Teplota 4 až 90°C

POPIS PRODUKTU

SPECIFIKACESPECIFIKACE

1637_Speed max 1500 rpm

complete with motor Ja

Elastoměr Nitril

Hmotnost 11,6 kg

Materiál hřídele Odolný vůči kyselinám

Materiál oběžného kola Nitril

Materiál O-kroužku Nitril

Materiál těsnění hřídele Uhlík / keramika

Max. dovolený tlak 1,5 bar

Max. velikost částic 4 mm

Motor power 0,3 kW

Obvykle na skladě Ano

Procesní připojení G1

Průtok max. 33 l/min

Starting torque 4,11

Suché sání 2 m

Teplota média max. 90 °C

Teplota média min. 10 °C



Typ těsnení Mechanické těsnění

Velikost čerpadla 040

Viskozita Max. 150 cP


	ČERPADLA S FLEXIBILNÍM OBĚŽNÝM KOLEM FIP
	Série FIP
	53041-2003-230  Cerpadla s flexibilní obežnou dráhou

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



